
UCHWAŁA NR V/25/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 1 września 2001 roku o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, który wpłynął do Rady 
Gminy w dniu 12.09.2024 r. Treść odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nur, zobowiązując jednocześnie do 
przesłania wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54552CF0-00FD-4718-8F49-B669D72FC5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/25/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 października 2024 r. 

Sz.P. 
 

........................... 

 
Dot.: wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 12.09.2024 r. 

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 12.09.2024 r. niniejszym 
informuję, że Rada Gminy nie posiada informacji o rolnikach, czy też przedsiębiorcach, którzy potrzebowaliby 
pomocy w kwestii zakupu maszyn i urządzeń do produkcji rolnej. Nie wpłynął żaden wniosek odnośnie 
udzielenia takiej pomocy, dlatego też organ nie podejmował żadnych kroków, w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54552CF0-00FD-4718-8F49-B669D72FC5D9. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY  GMINY  NUR

07-322  NUF3
ul.  Dromczyńska  2
woi.  łriazowieckie

Nur, dn.: 4 października 2024 r.

5

4. Podjęcie  uchwały w sprawie udzielenia  odpowiedzi  na
wniosek o udostępnienie informacji publicznej

GŁOSOWAŁO :          13

głosowało zA:          13
głosowało pRZECIW:            0

WSTRZYMAŁO się:            0

jak
LP. 123456789101112131415 Nazwisko i lmię                                     głosował

Brzeziński Dariusz głosował ZA
Godlewski Stanisław głosował ZA
Góral Jarosław głosował ZA
Jadczak Andrzej głosował ZA
Jańczuk Edward głosował ZA
Kamiński Józef głosował ZA
Kombór Ryszard głosował ZA
Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
Krysińska Anna nie głosowała
Łuniewska Wioletta głosowała ZA
Murawski Adam głosował ZA
Przeździecki Krzysztof głosował ZA
Stpiczyński Grzegorz nie głosował
Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR V/25/24 RADY GMINY NUR z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sz.P............................


